[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019

     № 835
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
Колпашевского городского поселения по вопросам предоставления субсидий
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 544 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии теплоснабжающим организациям на возмещение части затрат в связи со сверхнормативным потреблением топлива при оказании услуг по теплоснабжению за период 2013-2015гг.»;
2) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 декабря 2018 года № 1040 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с формированием уставного фонда муниципального унитарного предприятия»;
3)  Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 12 февраля 2019 года № 59 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26.12.2018 № 1040 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с формированием уставного фонда муниципального унитарного предприятия».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5-06-66